
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

2

1

3

5

PARABOSCHI Vittorio

CAUZZI Fabio

SIENA Fausto

LA QUARTA Simone

ZAMPOLLI Roberto

ASDP Gatto Azzurro

Alto Panaro

ASD Team Pesca Il Borghetto

ASD Frontiera 70

ASD Il Torrione Barbo Club

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(RE)

(MO)

(MO)

(PR)

(MO)

7,280

3,840

1,750

910

530

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova
Data 05-06-2016
Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Camp.Indiv. Interp. MO_RE_PR_PC feeder
Organizzazione Comit.Provin.FIPSAS Reggio Emilia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

15:34:28

Direttore di Gara

Alvisi Lauro

Giudice di Gara
Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

3

1

4

2

MORSIANI Ivan

BORGATTI Fausto

PLESSI Marco

QUATTRINI Maurizio

FERRARI Romeo

A.P.S.D. La Canalina

Alto Panaro

ASD GS Club Cannisti Lago

Pol. 4 Ville Secchia

ASDP Gatto Azzurro

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(RE)

(MO)

(MO)

(MO)

(RE)

2,530

1,640

1,320

1,130

1,070

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova
Data 05-06-2016
Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Camp.Indiv. Interp. MO_RE_PR_PC feeder
Organizzazione Comit.Provin.FIPSAS Reggio Emilia

Classifica del Settore B Zona A

Orario

15:34:28

Direttore di Gara

Alvisi Lauro

Giudice di Gara
Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

4

5

1

3

ZANTEI Omar

BARUFFALDI Gianluca

VENTURINI Andrea

BOSELLI Gianni

VACCARI Fabrizio

ASD Frontiera 70

S.P.S.D. Il Gambero Milords

Alto Panaro

ASDP Gatto Azzurro

ASD Il Torrione Barbo Club

(Colmic)

(Maver)

(Sensas Stonfo)

(Colmic)

(Tubertini)

(PR)

(RE)

(MO)

(RE)

(MO)

3,700

2,670

1,940

1,420

570

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova
Data 05-06-2016
Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Camp.Indiv. Interp. MO_RE_PR_PC feeder
Organizzazione Comit.Provin.FIPSAS Reggio Emilia

Classifica del Settore C Zona A

Orario

15:34:29

Direttore di Gara

Alvisi Lauro

Giudice di Gara
Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

4

5

1

3

VICINI Villiam

PANCIROLI Enzo

ROMPIANESI Alessandro

GORINI Giulio

COMASTRI William

ASD Il Torrione Barbo Club

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASDP Gatto Azzurro

ASD Frontiera 70

Alto Panaro

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(MO)

(RE)

(RE)

(PR)

(MO)

3,970

3,070

1,620

1,190

740

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova
Data 05-06-2016
Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Camp.Indiv. Interp. MO_RE_PR_PC feeder
Organizzazione Comit.Provin.FIPSAS Reggio Emilia

Classifica del Settore D Zona A

Orario

15:34:29

Direttore di Gara

Alvisi Lauro

Giudice di Gara
Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

2

1

3

4

BIANCHI Angelo

MELIOLI Mauro

FICARA Salvatore

FERRI Davide

VEZZONI Daniele

ASD Novesi

ASDP Gatto Azzurro

ASDP Gatto Azzurro

Alto Panaro

A.P.S.D. La Canalina

(Fly)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(Colmic)

(MO)

(RE)

(RE)

(MO)

(RE)

2,740

1,990

1,720

1,020

0

1

2

3

4

6
A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova
Data 05-06-2016
Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Camp.Indiv. Interp. MO_RE_PR_PC feeder
Organizzazione Comit.Provin.FIPSAS Reggio Emilia

Classifica del Settore E Zona A

Orario

15:34:29

Direttore di Gara

Alvisi Lauro

Giudice di Gara
Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

5

4

3

COSTANTINI Marco

AROFALI Giorgio

BIGLIARDI Francesco

GRECI Gianluca

MESSORI Massimo

Alto Panaro

SPSD Novellarese

ASDP Gatto Azzurro

SPSD Boretto Po

A.P.S.D. La Canalina

(Sensas Stonfo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(MO)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

1,710

1,450

1,340

1,080

960

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova
Data 05-06-2016
Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Camp.Indiv. Interp. MO_RE_PR_PC feeder
Organizzazione Comit.Provin.FIPSAS Reggio Emilia

Classifica del Settore F Zona A

Orario

15:34:29

Direttore di Gara

Alvisi Lauro

Giudice di Gara
Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

4

1

2

3

SETTI Maurizio

MIARI Enrico

MAGGI Angelo riccar

MATTIA Paolo

GANZERLI Luigi

Alto Panaro

ASDP Gatto Azzurro

ASD I Delfini

A.D.S.  La Farnese Torrilese

A.P.S.D. La Canalina

(Sensas Stonfo)

(Colmic)

(Amino Pack)

(Trabucco)

(Colmic)

(MO)

(RE)

(PC)

(PR)

(RE)

4,440

1,640

1,050

1,000

650

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova
Data 05-06-2016
Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Camp.Indiv. Interp. MO_RE_PR_PC feeder
Organizzazione Comit.Provin.FIPSAS Reggio Emilia

Classifica del Settore G Zona A

Orario

15:34:30

Direttore di Gara

Alvisi Lauro

Giudice di Gara
Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

2

4

3

1

SETTI Maurizio

FUSCO Luigi

MIARI Enrico

GANZERLI Luigi

FERRI Paolo

Alto Panaro

A.P.S.D. La Canalina

ASDP Gatto Azzurro

A.P.S.D. La Canalina

Alto Panaro

(Sensas Stonfo)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(MO)

(RE)

(RE)

(RE)

(MO)

4,440

2,600

1,640

650

580

1

2

3

4

5

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova
Data 05-06-2016
Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Camp.Indiv. Interp. MO_RE_PR_PC feeder
Organizzazione Comit.Provin.FIPSAS Reggio Emilia

Classifica del Settore H Zona A

Orario

15:34:30

Direttore di Gara

Alvisi Lauro

Giudice di Gara
Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

4

5

3

1

FANTESINI Stefano

DELLA CASA Luca

FRANCIOSI Lauro

PAU Stefano

VERONESI Andrea

ASDP Gatto Azzurro

Alto Panaro

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASDP Gatto Azzurro

Alto Panaro

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(Maver)

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(RE)

(MO)

(RE)

(RE)

(MO)

9,020

3,710

2,190

1,020

720

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova
Data 05-06-2016
Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Camp.Indiv. Interp. MO_RE_PR_PC feeder
Organizzazione Comit.Provin.FIPSAS Reggio Emilia

Classifica del Settore I Zona A

Orario

15:34:30

Direttore di Gara

Alvisi Lauro

Giudice di Gara
Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni


