Organizzazione **Manifestazione** 

Prova nr. Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Comit.Provin.FIPSAS Reggio Emilia
Camp.Indiv. Interp. MO\_RE\_PR\_PC feeder
1
Fiuma Mandria Nuova
05-06-2016

Gatto Azzurro



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
4	PARABOSCHI Vittorio	ASDP Gatto Azzurro	(Colmic)	(RE)	7,280	1	
2	CAUZZI Fabio	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	3,840	2	
1	SIENA Fausto	ASD Team Pesca II Borghetto	(Maver)	(MO)	1,750	3	
3	LA QUARTA Simone	ASD Frontiera 70	(Colmic)	(PR)	910	4	
5	ZAMPOLLI Roberto	ASD Il Torrione Barbo Club	(Tubertini)	(MO)	530	5	

Orario <b>15:34:28</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Alvisi Lauro</b>
		Giudice di Gara <b>Bursi Roberto</b>

Organizzazione **Manifestazione** 

Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Comit.Provin.FIPSAS Reggio Emilia
Camp.Indiv. Interp. MO\_RE\_PR\_PC feeder
1

Fiuma Mandria Nuova 05-06-2016 Gatto Azzurro



Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
5	MORSIANI Ivan	A.P.S.D. La Canalina	(Colmic)	(RE)	2,530	1	
3	BORGATTI Fausto	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	1,640	2	
1	PLESSI Marco	ASD GS Club Cannisti Lago	(Tubertini)	(MO)	1,320	3	
4	QUATTRINI Maurizio	Pol. 4 Ville Secchia	(Colmic)	(MO)	1,130	4	
2	FERRARI Romeo	ASDP Gatto Azzurro	(Colmic)	(RE)	1,070	5	

Orario <b>15:34:28</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Alvisi Lauro</b>
		Giudice di Gara <b>Bursi Roberto</b>

Organizzazione **Manifestazione** 

Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Comit.Provin.FIPSAS Reggio Emilia
Camp.Indiv. Interp. MO\_RE\_PR\_PC feeder
1
Fiuma Mandria Nuova

**05-06-2016**Gatto Azzurro



Classifica del Settore C Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
2	ZANTEI Omar	ASD Frontiera 70	(Colmic)	(PR)	3,700	1	
4	BARUFFALDI Gianluca	S.P.S.D. Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	2,670	2	
5	VENTURINI Andrea	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	1,940	3	
1	BOSELLI Gianni	ASDP Gatto Azzurro	(Colmic)	(RE)	1,420	4	
3	VACCARI Fabrizio	ASD Il Torrione Barbo Club	(Tubertini)	(MO)	570	5	

Orario <b>15:34:29</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Alvisi Lauro</b>
		Giudice di Gara <b>Bursi Roberto</b>

Organizzazione **Manifestazione** 

Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Comit.Provin.FIPSAS Reggio Emilia
Camp.Indiv. Interp. MO\_RE\_PR\_PC feeder

1

Fiuma Mandria Nuova

**05-06-2016**Gatto Azzurro



Classifica del Settore D Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
2	VICINI Villiam	ASD Il Torrione Barbo Club	(Tubertini)	(MO)	3,970	1	
4	PANCIROLI Enzo	S.P.S.D. Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	3,070	2	
5	ROMPIANESI Alessandro	ASDP Gatto Azzurro	(Colmic)	(RE)	1,620	3	
1	GORINI Giulio	ASD Frontiera 70	(Colmic)	(PR)	1,190	4	
3	COMASTRI William	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	740	5	

Orario <b>15:34:29</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Alvisi Lauro</b>
		Giudice di Gara <b>Bursi Roberto</b>

Organizzazione **Manifestazione** 

Prova nr. Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Comit.Provin.FIPSAS Reggio Emilia
Camp.Indiv. Interp. MO\_RE\_PR\_PC feeder
1
Fiuma Mandria Nuova
05-06-2016

Gatto Azzurro



Classifica del Settore E Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
5	BIANCHI Angelo	ASD Novesi	(Fly)	(MO)	2,740	1	
2	MELIOLI Mauro	ASDP Gatto Azzurro	(Colmic)	(RE)	1,990	2	
1	FICARA Salvatore	ASDP Gatto Azzurro	(Colmic)	(RE)	1,720	3	
3	FERRI Davide	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	1,020	4	
4	VEZZONI Daniele	A.P.S.D. La Canalina	(Colmic)	(RE)	0	6	A

Orario <b>15:34:29</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Alvisi Lauro</b>
		Giudice di Gara <b>Bursi Roberto</b>

Organizzazione Manifestazione

Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Comit.Provin.FIPSAS Reggio Emilia Camp.Indiv. Interp. MO\_RE\_PR\_PC feeder

Fiuma Mandria Nuova

05-06-2016 Gatto Azzurro



Classifica del Settore F	Zona	Α
--------------------------	------	---

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	COSTANTINI Marco	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	1,710	1	
2	AROFALI Giorgio	SPSD Novellarese		(RE)	1,450	2	
5	BIGLIARDI Francesco	ASDP Gatto Azzurro	(Colmic)	(RE)	1,340	3	
4	GRECI Gianluca	SPSD Boretto Po	(Tubertini)	(RE)	1,080	4	
3	MESSORI Massimo	A.P.S.D. La Canalina	(Colmic)	(RE)	960	5	

Orario <b>15:34:29</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Alvisi Lauro</b>
		Giudice di Gara <b>Bursi Roberto</b>

Organizzazione **Manifestazione** 

Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Comit.Provin.FIPSAS Reggio Emilia
Camp.Indiv. Interp. MO\_RE\_PR\_PC feeder
1
Fiuma Mandria Nuova

**05-06-2016**Gatto Azzurro



Classifica del Settore G Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
5	SETTI Maurizio	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	4,440	1	
4	MIARI Enrico	ASDP Gatto Azzurro	(Colmic)	(RE)	1,640	2	
1	MAGGI Angelo riccar	ASD I Delfini	(Amino Pack)	(PC)	1,050	3	
2	MATTIA Paolo	A.D.S. La Farnese Torrilese	(Trabucco)	(PR)	1,000	4	
3	GANZERLI Luigi	A.P.S.D. La Canalina	(Colmic)	(RE)	650	5	

Orario <b>15:34:30</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Alvisi Lauro</b>
		Giudice di Gara <b>Bursi Roberto</b>

Organizzazione **Manifestazione** 

Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Comit.Provin.FIPSAS Reggio Emilia
Camp.Indiv. Interp. MO\_RE\_PR\_PC feeder
1
Fiuma Mandria Nuova
05-06-2016

Gatto Azzurro



Classifica del Settore H Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
5	SETTI Maurizio	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	4,440	1	T
2	FUSCO Luigi	A.P.S.D. La Canalina	(Colmic)	(RE)	2,600	2	
4	MIARI Enrico	ASDP Gatto Azzurro	(Colmic)	(RE)	1,640	3	Т
3	GANZERLI Luigi	A.P.S.D. La Canalina	(Colmic)	(RE)	650	4	Т
1	FERRI Paolo	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	580	5	

Orario <b>15:34:30</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Alvisi Lauro</b>
		Giudice di Gara Bursi Roberto

Organizzazione **Manifestazione** 

Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Comit.Provin.FIPSAS Reggio Emilia
Camp.Indiv. Interp. MO\_RE\_PR\_PC feeder
1
Fiuma Mandria Nuova

**05-06-2016**Gatto Azzurro



Classifica del Settore I Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
2	FANTESINI Stefano	ASDP Gatto Azzurro	(Colmic)	(RE)	9,020	1	
4	DELLA CASA Luca	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	3,710	2	
5	FRANCIOSI Lauro	S.P.S.D. Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	2,190	3	
3	PAU Stefano	ASDP Gatto Azzurro	(Colmic)	(RE)	1,020	4	
1	VERONESI Andrea	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	720	5	

Orario <b>15:34:30</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Alvisi Lauro</b>
		Giudice di Gara <b>Bursi Roberto</b>